S
IS
T
E
M
A
 D
E

 D
E
 IN
JE
Ç
Ã
O
BOMBA  ALIMENTADORA  DE COMBUSTIVEL
CóDIGO DO PRODUTO MM100802E
APLICAÇÃO VOLVO - FH 12 (01/1994...12/1998) D 12A 6 CILINDROS
TUBO INJETOR ? CIL 1
CóDIGO DO PRODUTO MM101120E
APLICAÇÃO VOLVO - B 12 (03/1994...12/2001) SÉRIE B12-396HP
VOLVO - B 12 M (02/1997...12/2001) SÉRIE B12-356HP
VOLVO - N 12 330 (01/1984...12/1988) SÉRIE N12-330HP
VOLVO - NL 12 360 (12/1992...12/1994) SÉRIE NL12-360HP
VOLVO - NL 12 400 (01/1989...12/1992) SÉRIE NL12-400HP
VOLVO - NL 12 410 (12/1992...12/1994) SÉRIE NL12-410HP
S
IS
T
E

 IN
JE
Ç
Ã
O
TUBO INJETOR ? CIL 6
CóDIGO DO PRODUTO MM101125E
APLICAÇÃO VOLVO - B 12 (03/1994...12/2001) SÉRIE B12-396HP
VOLVO - B 12 M (02/1997...12/2001) SÉRIE B12-356HP
VOLVO - N 12 330 (01/1984...12/1988) SÉRIE N12-330HP
VOLVO - NL 12 360 (12/1992...12/1994) SÉRIE NL12 360HP
VOLVO - NL 12 400 (01/1989...12/1992) SÉRIE NL12-400HP
VOLVO - NL 12 410 (12/1992...12/1994) SÉRIE NL12-410HP
TUBO INJETOR ? CIL 1
CóDIGO DO PRODUTO MM101126E
APLICAÇÃO VOLVO - N 10 270 (01/1982...12/1983) SÉRIE N10-270HP
VOLVO - N 10 275 (08/1983...12/1983) SÉRIE N10-275HP
VOLVO - N 10 290 (08/1983...08/1993) SÉRIE N10-290HP
VOLVO - N 10 300 (01/1984...12/1988) SÉRIE N10-300HP
VOLVO - NL 10 280 (01/1989...12/1992) SÉRIE NL10-275HP
VOLVO - NL 10 280 (06/1989...11/1998) SÉRIE NL10-275HP
VOLVO - NL 10 300 (06/1989...11/1998) SÉRIE NL10-301HP
VOLVO - NL 10 310 (12/1992...12/1995) SÉRIE NL10-310HP
VOLVO - NL 10 340 (01/1989...12/1994) SÉRIE NL10-340HP
S
IS
T
E